муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

“Семигородская основная общеобразовательная школа”

П Р И К А З

 от   03.08.2023 г.                                                                                                     №  91

ст. Семигородняя

О назначении ответственного

за реализацию Единой модели

профессиональной ориентации

        В рамках внедрения Единой модели профессиональной ориентации –

профориентационного минимума в соответствии с письмом Министерства просвещения

Российской Федерации от 01.06.2023 г. № АБ-2324/05 « О внедрении Единой модели

профессиональной ориентации», Приказом Департамента образования Вологодской

области от 07.07.2023 г. № 1306 « О перечне образовательных организаций – участников

реализации профориентационного минимума в 2023-2024 учебном году на территории

Вологодской области», письмом Управления образования Администрации Харовского

муниципального округа от 28.07.2023 г. № 01-08/796

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шнуровского Сергея Васильевича, заместителя директора по УВР – назначить

ответственным за реализацию Единой модели профессиональной ориентации в

МБОУ «Семигородская ООШ», реализующей программы основного общего

образования.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор  школы:                                                       В.И.Шашерин